
1 
 

Město Nové Sedlo 

Masarykova 502 

357 34 Nové Sedlo 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

Přihláška zájemce – žádost o přidělení bytu 
 

Byt na adrese: ulice ……………………., č. p. ……………, č. bytu ………, velikost bytu ………... 

 

   Nejnižší nabídka nájemného za m2 uvedena ve zveřejněném záměru činí: ……………… Kč 

 

   Má nabídka měsíčního nájemného bez záloh na služby za m2: ……………… Kč  
 

 

(v případě nevyplnění celé přihlášky vč. potvrzení o bezdlužnosti, může být přihláška vyřazena) 

 

Jméno a příjmení zájemce: …………………………….…………………………………………………. 

 

Datum narození: ………………………... Stav: ………………………  

 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………………………. 

 

Adresa současného bydliště: ……………………………………………………………………………… 

 

Kontaktní údaje (telefon, email, doručovací adresa): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(beru na vědomí, že na tyto kontakty mi může být zaslán výsledek této aukce – žádosti o přidělení bytu) 

 

 

Důvod žádosti o byt: 

……………………………………………………………………………………………………………...……

………………………………………………………………………………………………………….……….

…………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Zaměstnavatel (název, adresa; mateřská dovolená, úřad práce, důchodce aj.) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Datum nástupu do práce: …………………………. 



2 
 

 

Celkový počet osob v bytě: ………… 

 

Údaje o osobách, které se mnou budou bydlet v přiděleném bytě: 

 

Jméno a příjmení      Datum narození     Vztah k zájemci o byt Zaměstnavatel 

 

 

 

 

 

 

 

Mám domácího mazlíčka (kočka, pes, jiné): ……………………. (v případě, že nemáte, nevyplňujte) 

 

Prohlašuji, že budu akceptovat podmínky smlouvy o nájmu bytu.  

 

Čestně prohlašuji, že:  

• jsem ☐ nejsem ☐ vlastníkem nemovitosti, 

• jsem ☐ nejsem ☐ nájemce jiného bytu města, obce nebo jiné, 

• jsem ☐ nejsem ☐ nájemcem bytu, ze kterého jsem dostal výpověď, z důvodu hrubého 

porušování povinností vyplývajících z nájmu bytu nebo z důvodu hrubého porušování 

dobrých mravů v domě, 

• mám ☐ nemám ☐ dluh z předchozího nájemního vztahu na nájemném a službách 

spojených s užíváním bytu, 

• bylo ☐ nebylo ☐ proti mně vedeno řízení o vyklizení neoprávněně užívaného bytu ani o 

uhrazení dluhu vzniklého v souvislosti s užíváním bytu. 

 

 

Prohlašuji svým podpisem, že veškeré uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. 

 

Pronajímatel se zavazuje, že všechny uvedené údaje budou sloužit výlučně pronajímateli za účelem, 

který vyplývá z obsahu tohoto tiskopisu. O přidělení bytu rozhoduje pětičlenná Rada města Nové Sedlo. 

Údaje jsou zpracovány ode dne jejich poskytnutí po dobu nezbytnou k plnění daného účelu. Konkrétní 

doba zpracování je stanovena spisovým a skartačním řádem. S uvedenými údaji je nakládáno v souladu 

s ochranou a zpracováním osobních údajů (Nařízením EU 2016/679 – GDPR a zákonem č. 110/2019 o 

zpracování osobních údajů). Více informací k ochraně osobních údajů najdete na webových stránkách 

města.  

 

 

 

 

 

Datum: ……………………….    Podpis: ………………………………. 

 

 



Městský úřad Nové Sedlo 

                              Masarykova 502, 357 34, Nové Sedlo, tel.: 352 358 106 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

POTVRZENÍ O BEZDLUŽNOSTI 

 

Jméno a příjmení: …………………………………… datum narození: …………………………….. 

 

Bytem: …………………………………………………………………………………………………... 

 
tento formulář tvoří přílohu k žádosti o přidělení bytu a musí být vyplněn ještě před odevzdáním zalepené obálky 

 

Potvrzujeme, že výše uvedený: 

 

Nemá k dnešnímu dni z předchozího bydliště žádný dluh na nájemném a službách spojených 

s užíváním bytu. 

 

Má dluh z předchozího bydliště na nájemném nebo službách spojených s užíváním bytu: 

 

     

Adresa bytu/vztah k bytu Výše dluhu Za období 

   

 

 

 

 

V…………………………….      dne………………             podpis, razítko……………………….. 

 

 

 

Potvrzujeme, že výše uvedený:                                                                     (vyplní zástupci společnosti) 

 

Nemá k dnešnímu dni žádný dluh na nájemném a službách spojených s užíváním bytu vůči 

společnostem města (Nové Sedlo, s.r.o., Služby Nové Sedlo, s.r.o.) 

 

Má dluh na nájemném nebo službách spojených s užíváním bytu vůči společnostem města: 

 

     

Adresa bytu/vztah k bytu Výše dluhu Za období 

   

 

 

 

 

V…………………………….      dne……………….  podpis, razítko……………………….. 

 

 

 



Městský úřad Nové Sedlo 

                              Masarykova 502, 357 34, Nové Sedlo, tel.: 352 358 106 

 

 

Stránka 2 z 3 
 

Následující vyplní Město Nové Sedlo: 

 

Potvrzujeme, že výše uvedený:                                         (vyplní bytové hospodářství – kancelář č. 6) 

 

• na nájemném a službách spojených s užíváním bytu 

 

Nemá k dnešnímu dni vůči městu Novému Sedlu žádný dluh na nájemném a službách 

spojených s užíváním bytu. 

 

Má dluh na nájemném nebo službách spojených s užíváním bytu vůči městu Novému Sedlu: 

 

Adresa bytu: Výše dluhu: Období: 

   

   

   

Celkem   

 

V Novém Sedle dne …………………  

 

        ……………………………………. 

             podpis a razítko 

 

 

• v rámci blokového a přestupkového řízení                          (vyplní úředník – kancelář č. 1) 

 

Nemá k dnešnímu dni vůči městu Novému Sedlu žádný dluh za pokutu v blokovém a 

přestupkovém řízení 

 

Má k dnešnímu dni vůči městu Novému Sedlu dluh za pokutu v blokovém a přestupkovém 

řízení: 

 

(uvede se zvlášť za každou pokutu): 

 

Blok č. Výše dluhu Ze dne 

   

   

   

Celkem   

 

V Novém Sedle dne …………………. 

 

 

        …………………………………….. 

             podpis a razítko 



Městský úřad Nové Sedlo 

                              Masarykova 502, 357 34, Nové Sedlo, tel.: 352 358 106 

 

 

Stránka 3 z 3 
 

                 

Chráníme Vaše osobní údaje! V tomto formuláři se v souladu s Nařízením GDPR 2016/679 a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování 

osobních údajů ve znění pozdějších předpisů, shromažďují, v rozsahu nutném pro plnění zákonem uložených povinností (nebo v 

souvislosti s výkonem veřejné moci), pouze osobní údaje nutné pro splnění účelu, který vyplývá z obsahu tohoto tiskopisu. Údaje 

jsou zpracovány ode dne jejich poskytnutí po dobu nezbytnou k plnění daného účelu, konkrétní doba zpracování je stanovena 

spisovým a skartačním řádem. Podrobné informace k ochraně osobních údajů najdete na webových stránkách města.  
                                                    verze 29.11.2023 

Potvrzujeme, že výše uvedený:                                                               (vyplní úředník – kancelář č. 1) 

 

• v rámci místního poplatku za komunální odpad 

 

Nemá k dnešnímu dni vůči městu Novému Sedlu žádný dluh na poplatku za komunální odpad. 

 

Má k dnešnímu dni vůči městu Novému Sedlu dluh za komunální odpad: 

 

Adresa Výše dluhu Za období 

   

   

   

   

 

V Novém Sedle dne …………………… 

 

                      …………………………………,,,.. 

                                      podpis a razítko 

 

 

• v rámci odboru územního plánování a životního prostředí   (vyplní úředník – kancelář č. 9) 

 

Nemá k dnešnímu dni vůči městu Novému Sedlu žádný dluh. 

 

Má k dnešnímu dni vůči městu Novému Sedlu dluh: 

 

Dluh za Výše dluhu Ze dne 

   

   

   

Celkem   

 

V Novém Sedle dne ……………………. 

 

                        ……………………………….….. 

                                                                                                                         podpis a razítko 

 


	POTVRZENÍ O BEZDLUŽNOSTI - 27.11.2023

